
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
Č. OISM 0078/21 

„Rekonstrukce odborných učeben - ZŠ Palackého, 
Moravská Třebová – dodávka interiéru“ 

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Kupující: Město Moravská Třebová 

Sídlo:  nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:  002 77 037 
DIČ: CZ00277037 
Zastoupení:  Ing. Miloš Mička, starosta města 
Tel.:  +420 461 353 132 
E-mail: mmicka@mtrebova.cz 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

 
na straně jedné jako „kupující“ 

 
2. Prodávající::  KXN CZ, s. r. o. 
Sídlo: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 
IČO:  28784111  
DIČ:  CZ 28784111 
Zastoupení:  Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 
Zápis:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 27182  
Tel.:  + 420 495 499 199  
E-mail: kxn@kxn.cz 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

 
na straně druhé jako „prodávající“ 

 

I.  

Kupující a prodávající uzavřeli dne 7. 6. 2021 Kupní smlouvu č. OISM 0078/21, jejímž 
předmětem je dodávka a montáž interiérových prvků do Základní školy Moravská Třebová, 
Palackého 1351, okres Svitavy, projekt „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, 
Moravská Třebová“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225, kupní 
smlouva nabyla účinnosti dne 8. 6. 2021.  

 

  



II.  

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy, přičemž se jedná o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o drobné změny týkající se úpravy 
rozměrů u těch prvků interiéru, kde to z prostorových důvodů bylo nutné (nábytek na míru). 
Další změnou je úprava položky v učebně chemie – vyjmutí dvou kusů pákových baterií 
u dřezů, neboť vodovodní baterie byly předmětem jiné zakázky (nástěnné baterie).  

Dané změny jsou popsány ve Změnových listech ZL č. 01 – 02, které jsou přílohami tohoto 
dodatku. 

Dále tímto dodatkem dochází ke změně ceny v čl. V. odst. 1, který nově zní: 
1. Celkové cena je ve výši 811 480 Kč bez DPH. 

Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková 
cena“). Výše DPH bude dopočítána dle platné legislativy. 

 

III.  

Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k 
uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město 
Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. 
Dodatek je v souladu s  usnesením rady města č. 2567/R/230821 ze dne 23. 8. 2021.  

 
Přílohy dodatku: 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 01 
Příloha č. 2 - Změnový list č. 02 
 

 

V Moravské Třebové     V Hradci Králové  

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 

…    ……
Ing. Miloš Mička     Ing. Zdeněk Kotek 

starosta      jednatel 
 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 01 ke Kupní smlouvě č. OISM 0078/21  

Změna 01 v dodávce interiéru  
Popis změny 

Předmětem změny jsou úpravy rozměrů u těchto položek: 
- č. 6 v učebně chemie z původní šířky 78 cm na šířku 77 cm 

- č. 9 v učebně chemie z původní šířky 75 cm na šířku 64 cm 

- č. 7 v učebně ICT z původní šířky 78 cm na šířku 77 cm 

- č. 8 v učebně ICT z původní šířky 58 cm na šířku 55 cm 

- č. 3 v kabinetu fyziky z původní šířky 20 cm na šířku 80 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Změny rozpočtu 

Méněpráce: 0 Kč 

Vícepráce: 0 Kč 

Přílohy 

-  

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 01  

    

Méněpráce:  

ZL 01 0 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: 0 Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   

ZL 01 0 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 0 Kč bez DPH 

  

 

 

 

 

  



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 01 ke Kupní smlouvě č. OISM 0078/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – KXN CZ, s.r.o. 

Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

1 

 

 

 

Změnový list č. 02 ke Kupní smlouvě č. OISM 0078/21  

Změna 02 v dodávce interiéru 

Popis změny 

Předmětem změny je vyjmutí celkem dvou pákových baterií v položce č. 11 v učebně chemie. 
V rámci jiné zakázky došlo při stavebních úpravách k instalaci dvou nástěnných baterií, proto 
nebudou vodovodní baterie součástí dodávky skříňky se dřezem.  
 

 

 

 

 

     

Změny rozpočtu 

Méněpráce: -1 640 Kč 

Vícepráce: 0 Kč 

Přílohy 

-  

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 02  

    

Méněpráce:  

ZL 03 -1 640,- Kč bez DPH 

Méněpráce celkem: -1 640,- Kč bez DPH 

    

Vícepráce:   

ZL 03 0 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem: 0 Kč bez DPH 

  

 

 

 

 

  



Projekt: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Palackého, Moravská Třebová 

Reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004225 

 

2 

 

Souhlas se Změnovým listem č. 02 ke Kupní smlouvě č. OISM 0078/21 

Účastník Podpis (případně razítko) 
Za objednatele – Město Moravská Třebová 

Ing. Miloš Mička, starosta města  
 

 

 

 

 

 

Za dodavatele – KXN CZ, s.r.o. 

Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 


